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[HotpebuTens
Anpec otpeduTens
Howmep abonenTa
IlopsinkoBbiii HOMEP
Tun rennmocuérunka
3aBojICKON HOMEp
Howmep cuctemsl

Otuét no teronorpednenuro 3a nepuoa ¢ 20.04.2023 o 21.04.2023

busnec rpynmn, OO0
Mockogrckwuit mpocnekT 118-120, Kanuauarpan
2689

7519
TEM104-1
1123253

1

BenoMocTh perucrpanuu mapameTpos:

Jlata Q, I'kan | V1, M3 |M1, T| TRab | TNar, u | Tmin | Tmax | Tdt | Ttn, 4 | TekErr | TehErr | t1, °C|t2, °C|pl, MIIa|p2, MIla | TempNar, °C
21.04.2023(0,132 (4,93 [4,835(24 |24 0 0 0 |0 2 0 65 37,8 10,46 0,41 -
Hroro: 0,132 14,93 |4,835(24 |24 0 0 0 (0 0 0 0 0 0 0 0
T'kan 0,132
Oo61iee Bpemst pabOThI CUCTEMBI, U 24
[lepron HOpMaTBHOI PaOOTHI CUCTEMBI, U 24
[TokazaHust HHTETPATOPOB:
Jlata Q,T'xan|V1,mM3 |Ml, 1 TNar,u |Ttn,u
20.04.2023| 149,339 6470,492 | 6320,786 | 19636,37|0,01
21.04.2023| 149,47 |6475,422(6325,621(19660,37|0,01
IToamnuce aboHeHnTa
HpeZ[CTaBI/ITCIIL TEIIOCHAOKEHUS
TETJIOCUETYMKU

MIT «KanuHUHTpaaTENI0CETh

OTYET IIPUHAT
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